
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:31.2
2 1 5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:31.7
3 1 6 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:33.6
4 1 1 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:33.7
5 1 7 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 00:33.9
6 2 4 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 00:34.1
6 2 5 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:34.1
8 1 4 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:34.2
9 2 3 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:34.9

10 1 2 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.3
10 1 8 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:35.3
12 2 7 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:35.9
13 3 4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:36.6
14 3 6 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:36.8
15 2 1 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:37.5
16 3 1 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.7
16 5 3 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:37.7
18 5 2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:38.2
19 5 4 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:38.8
20 2 6 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:39.1
21 2 8 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 00:39.5
22 3 3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.8
23 2 2 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.2
24 3 7 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:40.8
25 3 5 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.5
26 4 7 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:41.6
27 4 6 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.8
28 3 8 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:42.0
29 5 7 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:43.1
30 4 1 IANNINO MARCO 2008 STILELIBERO SSD 00:44.9
31 4 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:45.1
32 4 5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:45.9
33 5 1 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 00:46.2
33 5 6 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 00:46.2
35 4 4 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:46.6
36 4 3 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:46.7
37 3 2 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:48.3
38 5 5 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:54.7
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:34.6
2 1 1 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:36.3
3 1 4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.4
4 1 5 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:36.6
5 1 2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
6 2 2 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:37.1
7 2 7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:37.9
8 1 3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:38.0
9 2 4 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:38.2
9 1 7 NOVELLO BEATRICE 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:38.2

11 2 6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.5
12 3 6 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 00:38.6
13 3 4 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:38.9
14 3 3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.0
15 3 5 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:39.5
16 1 6 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:39.6
17 2 1 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:40.1
18 3 1 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:40.6
19 3 7 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
20 3 2 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.1
21 6 2 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:41.3
21 2 3 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:41.3
23 4 6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.1
24 2 8 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:42.4
25 3 8 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:43.5
26 4 3 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6
26 4 5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:43.6
26 2 5 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:43.6
29 4 4 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.7
30 4 1 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:45.1
31 6 3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:45.6
32 5 2 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:45.7
33 4 2 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 00:46.8
34 4 7 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:47.2
35 6 4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:49.2
36 4 8 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:50.0
37 5 5 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 00:50.1
37 5 7 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 00:50.1
39 5 3 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:51.3
40 5 6 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:51.7
41 6 6 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:52.2
42 6 5 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 00:52.5
43 5 4 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:53.6
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 03:23.3
2 1 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 03:24.7
3 1 2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 03:28.9
4 1 5 ZUIN ALBERTO 2007 MIRANO NUOTO 03:30.0
5 1 8 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 03:33.9
6 1 3 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 03:37.8
7 2 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 03:37.9
8 1 7 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:44.1
9 3 3 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 03:50.4

10 1 1 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 03:54.2
11 2 5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:58.1
12 2 2 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 04:01.3
13 3 8 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 04:05.0
14 2 7 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:05.9
14 3 1 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 04:05.9
16 2 6 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 04:06.9
17 2 3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 04:07.0
18 2 1 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:09.6
19 2 8 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:11.6
20 3 7 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 04:27.2
21 3 2 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 04:31.0
22 3 4 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 04:34.4
23 3 5 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 04:39.0
24 3 6 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:04.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 03:31.6
2 1 5 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:46.9
3 1 8 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 03:49.5
4 1 4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:51.4
5 1 2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 03:51.7
6 1 6 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:56.6
7 2 2 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:58.2
8 2 5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:59.5
9 1 1 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 04:00.1

10 1 7 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 04:01.7
11 2 4 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 04:02.9
12 2 7 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 04:03.3
13 2 1 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:03.9
14 3 4 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:08.0
15 3 5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:09.0
16 1 3 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 04:10.3
17 2 6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 04:12.0
18 3 7 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 04:15.7
19 3 3 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 04:29.4
20 3 2 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 04:35.4
21 3 1 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 04:37.1
22 3 6 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 04:39.6
- 2 8 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:19.5
2 1 7 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:26.7
3 3 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:27.2
4 1 6 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:27.7
5 1 3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:27.8
6 2 3 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:29.4
7 1 5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:30.6
8 1 2 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:32.9
9 2 7 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 01:33.0

10 2 8 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 01:33.3
11 2 2 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:33.6
12 2 6 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:34.0
13 1 8 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.3
14 2 5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.3
15 1 1 TUCCILLO GREGORIO 2007 MIRANO NUOTO 01:37.7
16 2 4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.9
17 2 1 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:41.9
18 3 7 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:42.7
19 3 8 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.2
20 3 3 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.3
21 3 4 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:43.8
22 4 4 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:44.9
23 5 4 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 01:45.3
24 5 5 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 01:51.2
25 5 6 MIGLIORANZA SIMONE 2008 STILELIBERO SSD 01:51.3
26 4 5 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 01:52.1
27 3 2 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:54.4
28 3 1 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.7
29 4 3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 02:00.0
30 4 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 02:00.2
31 3 6 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 02:02.3
32 5 3 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 02:02.6
33 4 6 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 02:06.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 01:26.9
2 1 8 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:34.5
3 2 8 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:34.6
4 1 1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.7
5 2 4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:34.9
6 1 5 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:36.6
7 1 3 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.2
8 4 3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:38.8
9 2 1 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.9

10 1 7 NOVELLO BEATRICE 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 01:40.0
11 4 2 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 01:40.4
12 2 6 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:41.0
13 1 2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:41.2
14 1 6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.1
15 3 4 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 01:46.2
15 2 3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 01:46.2
17 4 4 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 01:46.3
18 3 5 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 01:46.5
19 2 5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:46.6
20 3 3 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:46.9
21 2 2 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:50.3
22 3 2 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.4
23 3 8 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 01:53.7
24 3 7 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.1
25 4 7 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 01:57.4
26 2 7 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 01:58.1
27 3 6 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:58.2
28 5 2 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:59.0
29 5 3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:59.1
29 4 6 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 01:59.1
31 3 1 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 02:00.1
32 4 5 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 02:01.2
33 5 5 SANFILIPPO FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSD 02:01.3
34 5 6 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 02:08.9
35 5 4 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 02:20.6
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MUNTEANU ALEX 2007
ZUIN ALBERTO 2007
VIANELLO THOMAS 2007
PORTALE EMANUELE 2008

1 1 4 MIRANO NUOTO 02:33.9

BOZZO MARCO 2007
BADALIN MATTEO 2007
MORETTO MATTEO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007

2 1 5 PIAVE NUOTO 02:43.4

BOZZATO ALEX 2007
GUZZONATO DARIO 2007
BEDA MATTEO 2008
MASSARO DARIO 2007

3 1 3 RIVIERA NUOTO 02:48.8

GUSTAREATA IOAN 2007
DUS ALESSANDRO 2008
PELLEGRIN EMANUELE 2008
DAL BEN THOMAS 2008

4 1 7 PIAVE NUOTO 03:05.5

SARDANO MARIO 2007
CROSATO RICCARDO 2007
CELLA RICCARDO 2007
FURLAN ELIA 2007

5 1 2 ASD NATATORIUM TREVISO 03:08.0

BELLATO FEDERICO 2007
MECHELLI LORENZO 2008
ABELE SIMONE 2007
GOTTER MATTEO 2008

6 1 6 STILELIBERO SSD 03:13.8
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO EMMA 2008
BORASO SARA 2008
COSENTINO CAROLINA 2008
FELTRIN GIORGIA 2008

1 1 5 PIAVE NUOTO 02:48.6

PINTON SOFIA 2009
PERISSINOTTO VALENTINA 2008
D'URBANO ALESSIA 2009
TIMONI LUDOVICA 2009

2 1 3 MIRANO NUOTO 03:01.2

MAZZUIA EMMA 2008
SARTOR GIORGIA 2009
NICORA CATERINA 2008
MORETTO VALENTINA 2008

3 1 8 PIAVE NUOTO 03:05.8

LOSIGGIO SOFIA 2008
LAZZARINI BEATRICE 2008
LIMIDO LAVINIA 2008
CAMUFFO ELISA 2008

4 1 6 STILELIBERO SSD 03:07.2

MASETTO ELENA 2008
DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008
PONE NORA 2008
CALDATO MAYA 2008

5 1 1 ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.3

STECCA AGATA 2008
DONO' GIULIA MARIA 2008
TROLESE LUCREZIA 2008
BULLADO IRENE 2008

5 1 4 RIVIERA NUOTO 03:07.3

GIONCO CATERINA 2008
CACCIATORI AURORA 2008
SCHIAVINATO GIADA 2008
ZANARDO LAURA 2008

7 1 7 ASD NATATORIUM TREVISO 03:13.0

ZANON SILVIA 2009
NOVELLO BEATRICE 2008
PAGANIN ALICE 2009
VANZETTO ASIA 2008

8 1 2 NORD/EST H2O A.S.D. 03:14.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 00:32.6
2 1 1 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.5
3 1 2 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.7
4 2 4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0
5 1 6 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O A.S.D. 00:35.4
6 1 3 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 00:35.6
7 1 8 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 00:35.8
8 1 5 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 00:36.2
9 1 7 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.3

10 2 2 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.6
11 2 3 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:38.4
12 2 5 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:38.5
13 2 6 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:40.4
14 2 7 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 00:42.8
15 2 1 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.4
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.8
2 1 3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
3 1 6 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 00:34.3
4 1 5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 00:35.2
5 1 7 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.7
6 1 1 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.9
7 1 2 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:39.0
8 1 8 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:39.2
9 2 4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.5

10 3 3 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.1
10 2 5 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.1
12 3 2 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.7
13 2 3 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:42.9
14 2 2 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.5
15 2 7 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:43.6
16 3 6 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.2
17 3 4 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 00:44.4
18 2 6 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 00:44.5
19 3 5 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.2
20 3 7 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:04.2
2 1 6 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.7
3 1 3 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:05.8
4 1 5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:06.0
5 1 1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.7
6 1 2 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:07.8
7 1 7 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:08.9
8 2 4 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:10.6
9 2 3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.0

10 2 6 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:11.2
11 2 1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:11.6
12 2 2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.8
13 2 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:11.9
14 1 8 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 01:12.2
14 2 8 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:12.2
16 2 7 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:12.8
17 3 5 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 01:14.9
18 3 8 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
19 3 6 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:15.2
20 3 4 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:15.9
20 4 2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:15.9
22 4 3 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.1
23 3 7 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.6
24 3 3 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:16.7
25 3 2 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 01:18.7
26 4 5 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.0
27 4 6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.8
28 4 4 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:23.3
29 5 4 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 01:23.4
30 5 5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.7
31 5 3 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:24.1
32 3 1 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.5
33 5 2 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:25.9
34 5 6 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.7
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:06.6
2 1 3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:06.8
3 1 4 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:06.9
4 1 5 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.2
5 1 2 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:07.9
6 1 1 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.4
7 1 8 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.6
8 1 7 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 01:10.1
9 2 4 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.3

10 2 8 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.9
11 2 2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:12.0
12 2 3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:13.3
13 2 7 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.7
14 3 3 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.7
15 2 1 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.2
16 2 5 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:16.4
17 3 4 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.3
18 3 2 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.7
19 3 5 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.8
20 2 6 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.2
20 3 8 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:19.2
22 4 4 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:20.5
23 3 7 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:21.8
24 3 6 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:23.3
25 4 3 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.0
26 3 1 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.4
27 4 1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:26.9
28 4 2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.0
29 4 7 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.7
30 4 5 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.3
31 4 6 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.4
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:11.7
2 1 1 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:13.6
3 1 6 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:13.7
4 1 5 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:17.5
5 1 3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.8
6 2 5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.6
7 1 2 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:19.6
8 5 3 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:21.1
9 2 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.1

10 1 7 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.4
11 2 2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:23.6
12 3 4 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:24.2
12 3 5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:24.2
14 2 1 BALDAN NICOLO' 2006 RIVIERA NUOTO 01:25.8
15 2 3 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 01:26.9
16 1 8 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 01:27.0
17 2 6 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 01:27.4
18 3 6 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:27.6
19 2 7 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 01:28.1
20 3 3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.7
21 3 7 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.9
22 4 2 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.4
23 2 8 BIRELLO ALBERTO 2006 RIVIERA NUOTO 01:31.7
24 3 1 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 01:32.1
25 4 5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.4
26 4 3 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:32.5
27 4 6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.4
28 3 8 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.5
29 3 2 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:36.3
30 5 4 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.5
31 5 6 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 01:42.6
32 5 5 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:52.1
- 4 4 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:13.8
2 1 5 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.2
3 1 2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:19.2
4 1 1 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:19.3
5 1 7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.6
6 2 4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.3
7 1 8 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.0
8 1 3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.3
9 1 6 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:21.5

10 2 2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.6
11 3 6 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.9
12 2 7 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.0
13 3 5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5
14 2 5 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 01:26.8
15 4 7 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:27.8
16 3 3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:29.2
17 2 8 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:29.3
18 2 1 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:29.5
18 2 3 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:29.5
20 3 4 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:30.0
21 3 1 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.0
22 3 2 LA CHINA ALESSIA 2007 RIVIERA NUOTO 01:32.7
23 4 3 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.8
24 4 4 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:34.4
25 4 2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.8
26 3 7 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:36.3
27 3 8 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 01:36.8
28 4 5 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.4
29 4 6 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.4
30 4 1 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:43.6
- 2 6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:26.2
2 1 3 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 02:32.6
3 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 02:35.4
4 1 2 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.6
5 1 6 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 02:43.5
6 1 8 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 02:45.7
7 1 7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 02:48.8
8 1 1 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 02:49.9
9 2 4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:52.8

10 2 6 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.1
11 2 8 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:58.6
12 2 3 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:00.2
13 2 5 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.5
14 2 2 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:16.4
15 2 1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 03:21.2
16 2 7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 03:34.0
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 02:34.2
2 1 5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:39.6
3 1 2 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 02:42.8
4 2 5 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 02:43.0
5 2 6 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 02:43.8
6 1 8 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.6
7 1 6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.9
8 1 1 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:47.6
9 1 3 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.6

10 1 7 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.8
11 3 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.8
12 2 4 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:54.9
13 2 2 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.8
14 2 1 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:56.2
15 2 3 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 02:58.3
16 3 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 03:00.6
17 3 6 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.0
18 3 4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:02.4
19 3 5 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 03:02.8
20 2 8 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 03:04.0
21 2 7 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 03:07.9
22 3 2 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 03:09.4
23 4 2 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 03:15.1
24 4 4 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:16.9
25 4 6 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 03:24.4
26 4 3 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 03:26.7
27 4 5 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 03:31.4
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
06/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol, Domenica 05/11/2017 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 04:44.2
2 1 7 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 04:55.5
3 1 5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 04:56.6
4 1 1 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 05:13.3
5 1 2 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O A.S.D. 05:13.6
6 2 2 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 05:18.8
7 1 6 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 05:19.1
8 2 4 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:19.5
9 1 3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:23.0

10 2 5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 05:24.5
11 2 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 05:25.0
12 2 3 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 05:27.0
13 1 8 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:32.2
14 3 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 05:37.6
15 3 4 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO 05:40.7
16 2 7 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTO 05:46.5
17 3 3 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 06:02.1
18 3 6 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 06:08.6
19 3 2 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 06:31.1
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